[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области

ЧЕТВЕРТОГО   созыва

РЕШЕНИЕ

     «21» октября   2019 г.

                                    № 64
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области,  Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
                                  Лиманкин О.В.
	Ф.И.О.
	Место и время приема  граждан

	Гумённый Виктор Александрович

	д. Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.1 А

(здание Администрация  Большеколпанского сельского поселения)

Третий четверг месяца  14-00-15-00

	Михайличенко Сергей Викторович

	д. Малые Колпаны, ул. Кооперативная, д.1

(в офисе ООО «Вилка»)

Каждый первый  вторник  месяца

  16-00 - 19-00

	Фёдоров Дмитрий Игоревич
	д. Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.1А

(здание Администрации  Большеколпанского сельского поселения)

Каждый вторник  месяца  14-00-16-00

	Шодиев Рустам Гуломжонович

	д. Малые Колпаны, ул. Кооперативная, д.1

(в офисе ООО «Вилка»)

Каждый первый  вторник  месяца

  16-00 - 19-00

	Лебедев Александр Владимирович

	д. Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.1

 (здание АО «Гатчинское»)

Последний вторник месяца  09-00-12-00

	Акопов Сергей Александрович
	д. Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.1

 (здание АО «Гатчинское»)

Последний вторник месяца  09-00-12-00

	Грездков Алексей Павлович
	д. Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.1

 (здание АО «Гатчинское»)

Последний вторник месяца  09-00-12-00

	Ефременкова Наталья Васильевна

	д. Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.6а

Второй вторник  месяца  14-00-16-00

	Лиманкин Олег Васильевич

	с. Никольское, ул. Меньковская, д.10

(Административный корпус СПб ГБУЗ

 «Психиатрическая  больница №1

им. П. П. Кащенко»

Каждый понедельник месяца 14-00-17-00

	Басков Анатолий Сергеевич

	с. Никольское, ул. Меньковская, д.7А

(здание   Центра «Сиворицы»)

Каждая  среда  месяца 14-00-17-00

	Логинов Андрей Геннадьевич
	с. Никольское, ул. Меньковская, д.7А

(здание  Центра «Сиворицы»)

Каждый вторник месяца 14-00-17-00

	Саулин Сергей Игоревич
	с. Никольское, ул. Меньковская, д.7А

(здание  Центра «Сиворицы»)

Каждая пятница  месяца 14-00-17-00